КРЫЧАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАСЦЮШКАВЩК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КОСТЮШКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
28.07.2023 №27-1

аг. Костюшковичи

Об установлении числа округов и
средней численности избирателей на
избирательный округ по выборам
депутатов в Костюшковичский
сельский Совет депутатов двадцать
девятого созыва.

На основании ст. 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь
Костюшковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить 9 избирательных округов со средней
численностью избирателей 123 человека на избирательный округ по
выборам депутатов в Костюшковичский сельский Совет депутатов
двадцать девятого созыва.

2. Контроль за выполнением решения возложить на
председателя сельисполкома Медведева В.А.

В.А.Медведев